1

DIRECTUM-25360-917958

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2019 №  1605/18-03

О внесении изменений в Устав муниципального
казенного учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба городского округа Чехов»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Московской области от 14.03.2019 № 124/8 «О мерах по предупреждению
коррупции в государственных учреждениях Московской области,
государственных унитарных предприятиях Московской области, созданных
для выполнения задач, поставленных перед центральными исполнительными
органами государственной власти Московской области и государственными
органами Московской области», постановлением Администрации городского
округа Чехов от 01.02.2018 № 0209/14-04 «Об утверждении Порядка
создания, реорганизации, изменения типа, управления деятельностью,
ликвидации муниципальных учреждений городского округа Чехов, а также
утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Чехов и
внесения в них изменений», постановлением Администрации городского
округа Чехов от 05.06.2019 № 1184/18-04 «О мерах по предупреждению
коррупции в муниципальных учреждениях городского округа Чехов,
муниципальных унитарных предприятиях городского округа Чехов,
созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного
самоуправления городского округа Чехов» в целях обеспечения единой
государственной политики в области противодействия коррупции,

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

2

DIRECTUM-25360-917958

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Единая

дежурно-диспетчерская служба городского округа Чехов», утвержденный
постановлением Администрации городского округа Чехов от 27.11.2017 №
0268/18-03, следующие изменения:

1.1. пункт 4.4 дополнить абзацем следующего содержания:
 «- разрабатывать и принимать меры по предупреждению коррупции в

соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба городского округа Чехов» (Дурягину В.А.)
зарегистрировать изменения в Устав, указанные в пункте 1 настоящего
постановления, в установленные законом сроки в регистрирующем органе.

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина
Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Баранова А.А.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1605/18-03
	№
	25.07.2019
	от